
Rregullat dhe kushtet për promovimin e AG-AF101E:

1) Kur bleni AG-AF101E nga shitësi juaj gjatë 25 majit deri 15 korrik, 

2011 , do të fitoni aksesoar falas për AG-AF101E në vlerë prej 43.000 ALL, 

sipas zgjedhjes tuaj.

2) Promovimi i aksesoareve është i kufizuar në vlerë prej 43.000 ALL (sipas 

net çmimit të shitësit) pas blerjes së AG-AF101E nga ana e përdoruesit të 

fundit profesional. Nëse aksesoaret vlejnë mbi 43.000 ALL, këto 43.000 

ALL zbriten nga shuma e neto çmimit të shitjes (me përjashtim të TVSH).

3) Blerja e AG-AF101E dhe e aksesoareve duhet bërë njëkohësisht. 

Aksesoaret mund të zgjedhen nga asortimenti që ofron shitësi, dhe 

kuptohet që janë të përshtatshme me AG-AF101E. Pyetni shitësin tuaj 

për më tepër detaje.

4) Ky promovim u përket vetëm përdoruesve profesional që blejnë 

AG-AF101E të pajisura përmes Panasonic Marketing Europe GmbH.

5) Ky promovim vlen vetëm për blerësit profesional që pajisen nga 

shitësit e autorizuar në EU, EEA, Zvicer, Turqi, Shqipëri, Bosnë dhe 

Hercegovinë, Kroaci, Maqedoni dhe Serbi. Sigurohuni nëse 

shitësi juaj merr pjesë në këtë promovim.

6) Me qëllim që të përfitoni nga ky promovim, përdoruesi i fundit 

pajtohet që shitësi i tij të dërgoj një kopje të faturës apo ndonjë dokument 

evidentimi në Panasonic. Të dhënat e përdoruesit të fundit do të përdoren 

ekskluzivisht vetëm për qëllime të këtij promovimi dhe më pas do të fshihen 

nga baza e të dhënave të Panasonic-ut. 

Ne dëshirojmë që ju të përfitoni sa më shumë nga kamera 
juaj e re AF101, ndërsa iu mundësojmë të llastroni vetveten 
me aksesoare të reja dhe të zbuloni se sa fleksibile në të 
vërtetë është AF101! Bleni AG-AF101E gjatë 25 majit deri 
15 korrik, 2011 dhe fitoni deri 43.000 ALL zbritje nga çmimi i 
shitjes për cilindo aksesoar të kamerës tuaj AF101E. Pa 
marr parasysh a dëshironi ta zgjeroni kolekcionin tuaj të 
objektivëve, apo ta bëni produktin rezistent ndaj ujit apo 
diçka të ngjajshme, jemi të vetëdijshëm se tregimi me AF101 
fillon të shpaloset....

Xhirim të këndshëm!

Aksesoare të disponueshme për AG- AF101E tek shitësi 
juaj. Vlefshmëria e promovimit varet nga gama dhe 
disponueshmëria e aksesoareve tek shitësi juaj. Aksesoaret 
për AG-AF101E janë subjekt i disponueshmërisë tek shitësi.
* Promovimi është subjekt i rregullave dhe kushteve momentale.

Fitoni edhe deri në 43.000 ALL aksesoare
falas kur bleni AG-AF101E nga shitësi juaj*.
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